

§75

Representanter till styrgrupp för projektet Sustainable Municipalities in concert – Lusaka and Lidköping (KS 2016/377)

Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta att utse Kajsa Ezelius (S) och Frida Nilsson (C) att företräda Lidköpings kommun i styrgruppen för projektet Sustainable Municipalities in concert – Lusaka and Lidköping under projekttiden år 2018-2020.

Medel för arvoden och förlorad arbetsförtjänst för uppdragets genomförande anvisas från verksamhet ”Internationellt 13311”, respektive år 2018-2020 i det fall vald person inte är hel- eller deltidsarvoderad på minst 40 %.

Jäv

Kajsa Ezelius (S) anmäler jäv och deltar varken i handläggningen eller i beslutet i ärendet.

Deltagande i beslut

Pär Johnson (L) deltar inte i beslutet i ärendet.

Sammanfattning

Projektet Sustainable municipalities in concert - Lidköping and City of Lusaka bygger på den gemensamma uppfattningen att vi behöver förbättra miljöarbetet i våra kommuner. Projektet syftar till att utveckla avfallshanteringssystem där skolor medverkar för att skapa attitydförändring, ökat engagemang och informationsspridning kring avfalls- och återvinningsfrågor. Projektet finansieras av Internationellt Center för Lokal Demokrati, ICLD. De ställer krav på politisk delaktighet i styrgrupp och projektarbete.

Personerna bör ingå i kommunstyrelsen och representationen behöver ske med kontinuitet. Styrgruppsledamöterna förväntas delta vid två konferenser per år, en i Lidköping och en i Lusaka samt i viss utsträckning i kommunens eget arbete där emellan.

Kommunstyrelsens förste vice ordförande Kajsa Ezelius (S) och ledamoten Frida Nilsson (C) medverkade som kommunens politiska representanter i förstudiearbetet.

Projektet täcker kostnader för utbytena, det vill säga resor och uppehålle i Zambia. ICLDs regler innebär att arvoden och förlorad arbetsförtjänst för politiker inte täcks av projektet. Förslag att ersättning för förlorad arbetsförtjänst och mötesarvoden, för ledamot som inte är arvoderad på hel- eller deltid, tas från verksamhet ”Internationellt 13311”, respektive år 2018-2020.



MÖTESPROTOKOLL

Mötesdatum

Kommunstyrelsens arbetsutskott

2018-03-21

Expedieras till
Kommunstyrelsen

Beslutsunderlag

- Tjänsteskrivelse representanter till styrgrupp för projektet Sustainable Municipalities in concert – Lusaka and Lidköping

Justerandes sign

Utdragsbestyrkande